



Puheenjohtajan päiväkäsky jouluna 2016

Vuosi 2016 oli yhdistyksemme 48. toimintavuosi ja rauhanturvaamisen 60. juhlavuosi. Toimintavuosi tarjosi monia ponnistuksia vaatineita tapahtumia Kymenlaaksossa. Toiminta noudatti pääosin Suomen Rauhanturvaajaliitto ry:n strategiaa sisältäen sekä perinteisiä että jäseniä aktivoivia tapahtumia. Yhdistyksen tehtävänä on liiton päämäärien mukaisesti tehdä rauhanturvaamistoimintaa tunnetuksi ja vaalia rauhanturvaamisperinteitä, yhteisiä muistoja ja osallistua sotiemme veteraanien tukemiseen monin eri tavoin.

Toiminnan tulevaisuuteen voimme katsoa luottavaisin mielin. Kaikista käytännön tukitoimista MPK ry:n ja Puolustusvoimien kanssa voitaneen päästä ratkaisuun myös vuonna 2017. Aktiivinen ja laadukas tiedotustoiminta edesauttaa asiamme tunnetuksi tekemisessä, yhteistyökumppanien kanssa toimimisessa ja jäsenistön aktivoimisessa. Saamme oikeaa tietoa levitetyksi yhdistyksen toiminnasta ympäröivään yhteiskuntaan, Kymenlaaksoon, ja sitä kautta herättää kiinnostus yhdistyksen toimintaan myös niissä rauhanturvaajissa, jotka eivät ole vielä liittyneet yhdistyksen jäseneksi. Yhdessä saamme asioita tapahtumaan ja onnistumaan!

Yhdistyksen jäsenmäärä toimintavuoden lopussa on 361 jäsentä, 28 henkeä enemmän kuin vuosi sitten. Erityisesti minua puheenjohtajana ilahduttaa jäsenmäärän nousu ja jäsenistön aktiivinen osallistuminen kokouksiin. Ja kun on tarvittu tapahtumiin käsipareja, niitä on aina löytynyt! Kiitos.

Päättävän vuoden tapahtumia olivat yhdistyksen ja liittotason kevät- ja syyskokoukset, Checkpoint Salpa, Hamina Tattoo, Falling Plates, Sotiemme veteraanit -keräys, Veteraanikävelyt, lipunnostot, kunniaavartiot ja monet muut paikalliset lipunnäytöt, veteraaneja avustavat tilaisuudet ja viimeisimpänä vertaistuki-ilta Kouvolassa.

Vuosi 2017 Suomi 100 –tapahtumineen on oleva siis yhdistyksellemme 49. toimintavuosi. Päätapauksena voitaneen pitää 24.9.2017 järjestettävää valtakunnallista Kansa kävelee tapahtumaa Kotkan Sapokassa. Lisäksi tulee yhdistyksen valmistautua seuraavan vuoden 50-vuotisjuhliin.

Haluan kiittää kaikkia kuluneesta vuodesta; tuestanne ja aktiivisesta osallistumisesta tapahtumajärjestelyihin ja yhdistyksemme toiminnan kehittämiseen.

Lopuksi haluan toivottaa kaikille Teille ja läheisillenne hyvää, rauhallista joulunaikaa ja menestystä vuodelle 2017!



Pyhtäällä 19.12.2016

Susanna Lindemark

Puheenjohtaja

Kymenlaakson Rauhanturvaajat ry